
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/595/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Elbląskiej Orkiestry Kameralnej w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017 poz.862)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Elbląskiej Orkiestry Kameralnej w Elblągu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwała 

Nr 631/2013 Pełniącego Funkcje Organów Miasta Elbląg działającego za Radę Miejską z dnia 24 czerwca 

2013 r. w sprawie nadania statutu Elbląskiej Orkiestrze Kameralnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. §15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Organem pomocniczym i doradczym dyrektora Orkiestry właściwym dla spraw związanych 

z działalnością Orkiestry jest Rada Artystyczna, reprezentująca środowiska twórcze oraz specjalistów 

różnych dziedzin sztuki i dziedzin związanych z twórczością muzyczną i upowszechnianiem kultury, 

a także przedstawicieli Organizatora. 

2. Skład osobowy, zasady działania Rady Artystycznej ustala Prezydent Miasta, po zasięgnięciu 

opinii Komisji Rady Miejskiej w Elblągu właściwej ds. kultury. 

3. Kadencja członków rady trwa 5 lat. 

4. Szczegółowy tryb pracy Rady określa uchwalony przez nią regulamin. 

5. Liczba członków wynosi 7 osób. 

6. Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Rady. 

7. Do zadań Rady należy opiniowanie statutu, corocznych planów merytorycznych i sprawozdań 

Orkiestry oraz opiniowanie i wnioskowanie w innych sprawach związanych z Orkiestrą. 

8. Rada odbywa posiedzenia co najmniej raz na pół roku. 

9. W posiedzeniach Rady mogą uczestniczyć inne osoby zapraszane przez przewodniczącego Rady 

lub dyrektora Orkiestry w celu opiniowania i referowania poszczególnych zagadnień. 

10. Niezależnie od posiedzeń, o których mowa w ust. 8 mogą być zwoływane nadzwyczajne 

posiedzenia Rady na żądanie co najmniej połowy ogólnej liczby członków Rady lub na wniosek 

dyrektora Orkiestry. 

11. Posiedzenie Rady zwołuje Przewodniczący Rady.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 4842



§ 2. 1. Kadencja Rady Artystycznej Elbląskiej Orkiestry Kameralnej powołanej na mocy dotychczasowych 

przepisów wygasa z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko–Mazurskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4842


		2017-12-05T13:06:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




